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Kradzione paliwo, auto i maszyna rolnicza

25.08.2014

Funkcjonariusze pilotażowego projektu Wspólnej Polsko – Niemieckiej
Placówki w Świecku podczas weekendu ujawnili pochodzące z
kradzieży auto osobowe, ładowarkę rolniczą oraz paliwo. W piątek
funkcjonariusze wytypowali na do kontroli Volkswagena Golfa, jednak
kierowca – mimo dawnych sygnałów świetlnych i dźwiękowych, nie
zatrzymał się. Po chwili jednak pojazd się zatrzymał, a kierowca zaczął
uciekać. Został zatrzymany przez funkcjonariuszy.Kierujący pojazdem
to 31-letni obywatel Litwy. Samochód nie figurował w bazach danych,
ale liczne ślady włamania i uszkodzenia zamków świadczą, że został
skradziony.
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Świecku podczas weekendu ujawnili pochodzące z kradzieży auto osobowe, ładowarkę
rolniczą oraz paliwo.
W piątek funkcjonariusze wytypowali na do kontroli Volkswagena Golfa, jednak kierowca
– mimo dawnych sygnałów świetlnych i dźwiękowych, nie zatrzymał się. Po chwili jednak
pojazd się zatrzymał, a kierowca zaczął uciekać. Został zatrzymany przez funkcjonariuszy.
Kierujący pojazdem to 31-letni obywatel Litwy. Samochód nie figurował w bazach danych,
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Wartość auta szacowana jest na 10 tys. zł. Zatrzymany oraz pojazd pozostają w dyspozycji
służb niemieckich.
W sobotę natomiast funkcjonariusze podczas kontroli dostawczego Opla, w przestrzeni
bagażowej ujawnili ładowarkę używaną przy pracach rolniczych. Kierowca nie posiadał
żadnych dokumentów maszyny i nie potrafił udokumentować jej pochodzenia.
Przypuszczenia funkcjonariuszy, że maszyna jest kradziona, potwierdziły się po dokonaniu
sprawdzeń. Okazało się bowiem, że ładowarka została skradziona w Danii.
Wartość sprzętu oszacowano na kwotę 60 tys. zł. Polak, który przewoził skradzioną
maszynę, został zatrzymany. Dalsze czynności związane z kradzieżą prowadzi Komenda
Powiatowa Policji w Słubicach.
Niedzielny ranek przyniósł polskim i niemieckim funkcjonariuszom ze Świecka



niecodzienne odkrycie. W kontrolowanym samochodzie dostawczym ujawnili bowiem 80
plastikowych pojemników o różnej pojemności, w których znajdowało się paliwo
skradzione na terytorium Niemiec. Łącznie przewożono blisko 1500 l paliwa.
Kierowca, 44-letni Polak, został zatrzymany. Ustalono również, że był poszukiwany przez
niemiecką policję. Jego sprawę prowadzić będzie strona niemiecka.
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